



National Industrial Parks
Development and Management Company
(A company set up under section 42 of the Companies Ordinance 1984)

CORRIGENDUM

NOTICE FOR INVITATION OF APPLICATION FOR PRE-QUALIFICATION OF DEVELOPERS/INVESTORS/CONSORTIA TO SET UP A 10-25 MW POWER PLANT ON BOO BASIS BASED ON MUNICIPAL/AGRO WASTE/COAL FUEL AT RACHNA INDUSTRIAL PARK ON LAHORE-SHEKHUPURA ROAD, SHEKHUPURA DISTRICT, PAKISTAN

Reference to our advertisement published nationwide in daily Dawn and daily Express on 6th September 2012 regarding notice of application for pre-qualification of developers/investors/consortia to set up a 10-25 MW power plant on BOO basis based on municipal/agro waste/coal fuel at Rachna Industrial Park on Lahore-Sheikhupura Road, District Sheikhupura. It is hereby intimated that the 2nd paragraph in the advertisement, that is

“The interested firms would be provided Pre-qualification documents (Statement of Qualifications) against Pay Order/Bank Draft of Rs. 5,000/- (non-refundable). The comprehensive bidding documents, including Evaluation Criteria and Feasibility Study, shall be provided to the shortlisted firms on payment of Rs. 25,000/- (non-refundable) to NIP in the shape of pay order or demand draft” may be read as:

“The interested firms would be provided Pre-qualification documents (Statement of Qualifications) against Pay Order/Bank Draft of Rs. 500/- (non-refundable). The comprehensive bidding documents, including Evaluation Criteria and Feasibility Study, shall be provided to the shortlisted firms on payment of Rs. 1,500/- (non-refundable) to NIP in the shape of pay order or demand draft.”

The applications completed in all respects should reach the office of the undersigned by 16th November 2012. The rest of the contents of the advertisement appearing on 6th September 2012 shall remain the same.

General Manager Projects - North
National Industrial Parks Development & Management
Company
301, 3rd Floor, Siddiq Trade Centre, Main Boulevard,
Gulberg, Lahore
Ph. 35782042-5, Fax: 35781999 Web:
<http://www.nip.com.pk>



National Industrial Parks
Development and Management Company
(A company set up under section 42 of the Companies Ordinance 1984)

تصحیح

ضلع شیخوپورہ، پاکستان، میں لاہور شیخوپورہ روڈ پر چٹنا انڈسٹریل پارک میں میونسپل ویسٹ/ ایگرو ویسٹ/ کوئلے سے چلنے والے 10 سے 25 MW پاور پلانٹ قائم کرنے کے لیے BOO کی بنیاد پر ڈیولپرز/ انویسٹرز/ کنسورٹیا سے پری کوالیفیکیشن کے لیے درخواستیں طلب کرنے کا نوٹس

بحوالہ این آئی پی کا روزنامہ ڈان اور روزنامہ ایکسپریس میں 6 ستمبر 2012 کو ملک بھر میں شائع ہونے والا اشتہار جس میں ضلع شیخوپورہ میں لاہور شیخوپورہ روڈ پر چٹنا انڈسٹریل پارک میں میونسپل ویسٹ/ ایگرو ویسٹ/ کوئلے سے چلنے والے 10 سے 25 MW پاور پلانٹ قائم کرنے کے لیے BOO کی بنیاد پر ڈیولپرز/ انویسٹرز/ کنسورٹیا سے پری کوالیفیکیشن کے لیے درخواستیں طلب کرنے کا نوٹس شائع ہوا تھا۔ اب اطلاع دی جاتی ہے کہ مذکورہ اشتہار میں دوسرے پیراگراف یعنی

”خواہشمند فرموں کو پری کوالیفیکیشن دستاویزات (اسٹینڈ آف کوالیفیکیشن) پے آرڈر/ بینک ڈرافٹ کی صورت میں 5,000 روپے (ناقابل واپسی) کی اداگی پر فراہم کی جائیں گی۔ شارٹ لسٹ فرموں کو جامع ٹینڈر دستاویزات مع جانچ پڑتال کے معیار کی دستاویز اور فریبلیٹی اسٹڈی 25,000 روپے (ناقابل واپسی) کی اداگی کرنے پر فراہم کی جائیں گی۔ یہ اداگی این آئی پی کے نام پے آرڈر/ ڈیمانڈ ڈرافٹ کی شکل میں ہونی چاہیے۔“

کو اس طرح پڑھا جائے

”خواہشمند فرموں کو پری کوالیفیکیشن دستاویزات (اسٹینڈ آف کوالیفیکیشن) پے آرڈر/ بینک ڈرافٹ کی صورت میں 500 روپے (ناقابل واپسی) کی اداگی پر فراہم کی جائیں گی۔ شارٹ لسٹ فرموں کو جامع ٹینڈر دستاویزات مع جانچ پڑتال کے معیار کی دستاویز اور فریبلیٹی اسٹڈی 1,500 روپے (ناقابل واپسی) کی اداگی کرنے پر فراہم کی جائیں گی۔ یہ اداگی این آئی پی کے نام پے آرڈر/ ڈیمانڈ ڈرافٹ کی شکل میں ہونی چاہیے۔“

ہر پہلو سے مکمل درخواستیں زبردستی کے دفتر کو 16 نومبر 2012 تک پہنچ جانی چاہئیں۔ 6 ستمبر 2012 کو شائع ہونے والے اشتہار کے دیگر مندرجات بدستور وہی رہیں گے۔

جنرل منیجر پراجیکٹس۔ نارتھ

نیشنل انڈسٹریل پارکس ڈیولپمنٹ اینڈ مینجمنٹ کمپنی،

301، تھرڈ فلور، صدیق ٹریڈ سینٹر،

مین بولیوارڈ، گلبرگ، لاہور

فون نمبر: 35782042-5 فیکس: 35781999

ویب سائٹ: <http://www.nip.com.pk>